CSM_D4N-_R_DS_C_6_1
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
手动复位安全限位开关
D4N-@R
手动复位型系列产品全新上市
• 在原有的接点形式1NC/1NO及2NC的基础上增加了2NC/1NO
及3NC接点的三接点型。
• M12连接型，更加节省劳动力，更换更方便。
• 标准化的镀金接点保证了接触的高可靠性。可用于标准负载及
微小负载。
• 符合EN115-1、 EN81-20、 EN81-50的安全接点要求。
（仅限慢动型。）
• 认证标准：UL、 EN(TÜV)及CCC
型号结构
■ 型号构成
1. 导管尺寸
1: Pg13.5 （1导管型）
2: G1/2 （1导管型）
4: M20 （1导管型）
6: G1/2 （2导管型）
8: M20 （2导管型）
9: M12连接器 （1导管型）
2. 内置开关
A: 1NC/1NO （慢动型）
B: 2NC （慢动型）
C: 2NC/1NO （慢动型）
D: 3NC （慢动型）
3. 传动杆
20: 滚珠摆杆型 （树脂摆杆、树脂滚珠）
2G:可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、树脂滚珠）
2H:可调滚珠摆杆，锁定型 （金属摆杆、橡胶滚珠）
31: 顶部柱塞型
32: 顶部柱塞滚珠型
62: 单侧悬臂滚珠型 （水平）
72: 单侧悬臂滚珠型 （垂直）
注： 有关各型号的安全标准认证，请联系欧姆龙代表处。
请务必阅读第12页上的 “注意事项”。
1 2 3
D4N-@@@@R
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4N-@R
种类
■ 型号列表
● 安全限位开关（带强制断开构造）
如需订购未在该表中列出的型号，请与欧姆龙代表处联系。
传动杆 导管尺寸
内置开关构造
1NC/1NO
（慢动型）
2NC
（慢动型）
2NC/1NO
（慢动型）
3NC
（慢动型）
型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开
滚珠摆杆型
（树脂摆杆，树脂滚珠）
1导管
Pg13.5 D4N-1A20R D4N-1B20R D4N-1C20R D4N-1D20R
G1/2 D4N-2A20R D4N-2B20R D4N-2C20R D4N-2D20R
M20 D4N-4A20R D4N-4B20R D4N-4C20R D4N-4D20R
M12连接器 D4N-9A20R D4N-9B20R — —
2导管 G1/2 D4N-6A20R D4N-6B20R D4N-6C20R D4N-6D20R
M20 D4N-8A20R D4N-8B20R D4N-8C20R D4N-8D20R
可调滚珠摆杆，锁定型
（金属摆杆，树脂滚珠）
1导管
Pg13.5 D4N-1A2GR D4N-1B2GR D4N-1C2GR D4N-1D2GR
G1/2 D4N-2A2GR D4N-2B2GR D4N-2C2GR D4N-2D2GR
M20 D4N-4A2GR D4N-4B2GR D4N-4C2GR D4N-4D2GR
M12连接器 D4N-9A2GR D4N-9B2GR — —
2导管 G1/2 D4N-6A2GR D4N-6B2GR D4N-6C2GR D4N-6D2GR
M20 D4N-8A2GR D4N-8B2GR D4N-8C2GR D4N-8D2GR
可调整滚珠摆杆，锁定型
（金属摆杆，橡胶滚珠） 1导管
Pg13.5 D4N-1A2HR D4N-1B2HR D4N-1C2HR D4N-1D2HR
G1/2 D4N-2A2HR D4N-2B2HR D4N-2C2HR D4N-2D2HR
M20 D4N-4A2HR D4N-4B2HR D4N-4C2HR D4N-4D2HR
M12连接器 D4N-9A2HR D4N-9B2HR — —
2导管 G1/2 D4N-6A2HR D4N-6B2HR D4N-6C2HR D4N-6D2HR
M20 D4N-8A2HR D4N-8B2HR D4N-8C2HR D4N-8D2HR
柱塞型
1导管